

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27273210

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ECHIPAMENT MEDICAL</b>	Data publicare: <b>22.01.2021 12:09</b>
Cod si denumire CPV: <b>33192000-2 Mobilier medical (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>22.01.2021 13:26</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>22.01.2021 13:17</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>22.01.2021 13:26</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>Primaria Municipiului Lugoj</b>	Denumire: <b>S.C. AQUATOR S.R.L. S.R.L.</b>
CUI: <b>4527381</b>	CUI: <b>15651244</b>
Adresa: <b>Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>	Adresa: <b>Strada: BDUL ALEXANDRU CEL BUN, nr. 24, Sector: -, Judet: Iasi, Localitate: Iasi, Cod postal: 700571</b>
Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Iasi, Romania</b>
Telefon: <b>+40 256352240</b>	Telefon: <b>+40 232261600</b>
E-mail: <b>achizitiipublice@primarialugoj.ro</b>	E-mail: <b>office@aquatoriasi.ro</b>
Website: <b>www.primarialugoj.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>Conform caietului de sarcini și ofertei prezentate.</b>
Conditii de livrare	<b>Transport gratuit la sediul Centrului de vaccinare Sala de sport Lavinia Miloșovici.</b>
Conditii de plata	<b>Comanda/factura</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MASUTA INSTRUMENTAR: 60X40X80(H); SCHELET COMPLET DIN INOX, SUDATA, MOBILA, NEDEMONTABILA, CU 2 BLAT	Solicitata: <b>4</b>	Pret estimat: <b>865,50</b>
Numar de referinta: <b>1181/1</b>	Ofertata: <b>4</b>	Pret de vanzare: <b>865,50</b>
Pret de catalog: <b>865,50 RON/buc</b>		Valoare estimata: <b>3.462,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>33192000-2 - Mobilier medical (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>3.462,00</b>
Descriere: <b>MASUTA INSTRUMENTAR: 60X40X80(H); schelet complet din INOX, sudata, mobila, nedemontabila, cu 2 blaturi</b>		
PORT VATA	Solicitata: <b>8</b>	Pret estimat: <b>32,78</b>
Numar de referinta: <b>1181/2</b>	Ofertata: <b>8</b>	Pret de vanzare: <b>32,78</b>
Pret de catalog: <b>32,78 RON/buc</b>		Valoare estimata: <b>262,24</b>
Cod si denumire CPV: <b>33169000-2 - Instrumente chirurgicale (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>262,24</b>

Descriere: **Port vata****TOTAL**

Valoare de vanzare: 3.724,24 RON